(.\ Pedido: 293562 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS Data Emissdo:  05/09/2023
@ 920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE Hora Emiss&o: 10:46

" Cliente: ; \
Balaroti Telefone: 47 992421015 Valido até: 05/09/2023 1043 |
Alsuaicasa e Tilgar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 1de 4 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7804 - Mayckon

40033 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE 1,5mm Sil 2RL 119,90 0,00 239,80

41336 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M VERDE 4mm Sil 1RL 229,00 0,00 229,00

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 7804 - Mayckon

89497 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 10A S3B6340

4x2 Schneider 66 PC 11,91 0,00 786,06

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350 a2 Schneider 3pc 15,05 0,00 45,15
89499 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 1T SIMPLES + .

(_“ 1TOMADA 2P+T 10A 4x2 Schneider 13 PC 18,35 0,00 238,55

( SN
89501 - PLACA 4X2 MILUZ CEGA 4x2 Schneider 1PC 3,60 0,00 3,60
89502 - PLACA 4X2 MILUZ C/ FURO 4x2 Schneider 12 PC 8,02 0,00 96,24
89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120 ax2 Schneider 1PC 2,49 0,00 2,49
89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A 0 Schneider 3pPC 18,89 0,00 56,67
S3B62110

(7I

f I
89868 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 3T SIMPLES 10A ax2 Schneider 3pC 29,52 0,00 88,56

S3B62210

108655 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M PRETO 1,5mm Sil 1PC 38,97 0,00 38,97
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Balaroti Telefone: 47 992421015 Valido até: 05/09/2023 1043 |
Alsuaicasa e Tilgar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 4 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

108655 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M PRETO

109278 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M AZUL 1,5mm Sil 1PC 47,62 0,00 47,62

109280 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M VERDE 1,5mm Sil 1PC 47,59 0,00 47,59

109288 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M AZUL 2,5mm Sil 1PC 71,73 0,00 71,73

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0016.11 16A Soprano 3PC 10,35 0,00 31,05
éﬁg\%iCD(ljiigi\l ggzizliA MONOPOLAR 3KA 25A Soprano 3PC 10,35 0,00 31,05
éﬁg\g,chcléigi\l g&g:ﬁA MONOPOLAR 3KA 32A Soprano 3PC 10,35 0,00 31,05
éﬁgﬁi?&?ig? g&%ﬁ_A MONOPOLAR 3KA 40A Soprano 3PC 12,33 0,00 36,99
éﬁs\g/i_CDéiig? EOOSFS?gA MONOPOLAR 3KA 50A Soprano 3PC 12,33 0,00 36,99
40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO 1,5mm Sil 2 RL 125,01 0,00 250,02
40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm Sil 2 RL 119,90 0,00 239,80

40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO 2,5mm Sil 2RL 159,90 0,00 319,80




Pedido:293562 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

41325 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M PRETO

41331 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M AZUL

40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO

40047 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL

40048 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERDE

23404 - FITA ISOLANTE 20M

34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W
=3 ECONOMIC BRANCO

69150 - CONECTOR PORCELANA 10MM
TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2406

40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

41315 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERMELHO

Tamanho

2,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

4mm

6mm

6mm

6mm

20m

60w

10mm

920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE
Telefone: 47 992421015

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Taschibra

Foxlux

Quantidade

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

9PC

27PC

3PC

Data Emissao: 05/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/09/2023 1043

Pagina: 3de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
159,90 0,00 159,90
159,90 0,00 159,90
138,58 0,00 138,58
262,31 0,00 262,31
262,31 0,00 262,31
542,47 0,00 542,47
542,48 0,00 542,48
542,47 0,00 542,47
19,32 0,00 173,88
5,37 0,00 144,99
6,14 0,00 18,42




Pedido: 293562 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS Data Emissdo:  05/09/2023

<vm7 Cliente: 920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE
=% . " Telefone: 47 992421015
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

69150 - CONECTOR PORCELANA 10MM
- TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2406

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA HERCILIO ZUCHI 11 CAMBORIU SC 88340254

- ENTREGA: 06-09-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 5.92 Kg

Loja: 45 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 05-09-2023

- Peso: 67.12 Kg

Hora Emissao: 10:46 |
Valido até: 05/09/2023 1043
Pagina: 4de4

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.219,65

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



