

Descrição

Pedido: 293562 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

Tamanho

Marca

**Cliente:** 920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE Telefone: 47 992421015

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 05/09/2023 Hora Emissão: 10:46

Valido até: 05/09/2023 1043

R\$ Unitário Desc.

Quantidade

Página: 1 de 4

R\$ Total

	Descrição	Tamamio	iviai ca	Quantidade	ity officatio	Desc.	ιτφ ισται
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7804 - Mayckon							
SII	40033 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE	1,5mm	Sil	2 RL	119,90	0,00	239,80
SILE	41336 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M VERDE	4mm	Sil	1 RL	229,00	0,00	229,00
Loia: 45 Tipo:	: 1 Vendedor: 7804 - Mayckon						
	89497 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 10A S3B6340	4x2	Schneider	66 PC	11,91	0,00	786,06
(***)	89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A \$3B60350	4x2	Schneider	3 PC	15,05	0,00	45,15
	89499 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 1T SIMPLES + 1TOMADA 2P+T 10A	4x2	Schneider	13 PC	18,35	0,00	238,55
W AF	89501 - PLACA 4X2 MILUZ CEGA	4x2	Schneider	1 PC	3,60	0,00	3,60
	89502 - PLACA 4X2 MILUZ C/ FURO	4x2	Schneider	12 PC	8,02	0,00	96,24
	89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120	4x2	Schneider	1 PC	2,49	0,00	2,49
	89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A S3B62110	4x2	Schneider	3 PC	18,89	0,00	56,67
	89868 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 3T SIMPLES 10A S3B62210	4x2	Schneider	3 PC	29,52	0,00	88,56
	108655 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M PRETO	1,5mm	Sil	1 PC	38,97	0,00	38,97



Pedido: 293562 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

**Cliente:** 920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE Telefone: 47 992421015

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 05/09/2023 Hora Emissão: 10:46

2 de 4

Valido até: 05/09/2023 1043 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
SII	108655 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M PRETO						
SHE SHE	109278 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M AZUL	1,5mm	Sil	1 PC	47,62	0,00	47,62
SII	109280 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M VERDE	1,5mm	Sil	1 PC	47,59	0,00	47,59
SILE	109288 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M AZUL	2,5mm	Sil	1 PC	71,73	0,00	71,73
	143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	3 PC	10,35	0,00	31,05
	143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0025.11	25A	Soprano	3 PC	10,35	0,00	31,05
	143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.11	32A	Soprano	3 PC	10,35	0,00	31,05
	143891 - DISJUNTOR 40A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0040.11	40A	Soprano	3 PC	12,33	0,00	36,99
	143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.11	50A	Soprano	3 PC	12,33	0,00	36,99
SII	40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO	1,5mm	Sil	2 RL	125,01	0,00	250,02
SILE	40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL	1,5mm	Sil	2 RL	119,90	0,00	239,80
	40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO	2,5mm	Sil	2 RL	159,90	0,00	319,80



Pedido: 293562 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

**Cliente:** 920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE Telefone: 47 992421015

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 05/09/2023 Hora Emissão: 10:46

Valido até: 05/09/2023 1043

Página: 3 de 4

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
SII	40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO						
SII	40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	1 RL	159,90	0,00	159,90
SILE	40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO	2,5mm	Sil	1 RL	159,90	0,00	159,90
Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-	41315 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERMELHO	2,5mm	Sil	1 RL	138,58	0,00	138,58
SIIIS	41325 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M PRETO	4mm	Sil	1 RL	262,31	0,00	262,31
SIII	41331 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M AZUL	4mm	Sil	1 RL	262,31	0,00	262,31
SII	40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO	6mm	Sil	1 RL	542,47	0,00	542,47
Sile Sile Sile	40047 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL	6mm	Sil	1 RL	542,48	0,00	542,48
SII	40048 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERDE	6mm	Sil	1 RL	542,47	0,00	542,47
	23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	9 PC	19,32	0,00	173,88
	34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W ECONOMIC BRANCO	60w	Taschibra	27 PC	5,37	0,00	144,99
	69150 - CONECTOR PORCELANA 10MM TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2406	10mm	Foxlux	3 PC	6,14	0,00	18,42



Pedido: 293562 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE Cliente: 920.210.000 0 7 7 Telefone: 47 992421015

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 05/09/2023 Hora Emissão: 10:46

Valido até: 05/09/2023 1043

Página: 4 de 4

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

69150 - CONECTOR PORCELANA 10MM TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2406

Loja: 3 Tipo: 2:

RÚA HERCILIO ZUCHI 11 CAMBORIU SC 88340254

- ENTREGA: 06-09-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 5.92 Kg

Loja: 45 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 05-09-2023
- Peso: 67.12 Kg

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ

Frete: R\$ 35,32 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 6.219,65

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800